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                Гвозди есть — смотрите в нашем каталоге!
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                Анкер забивной и цанга латунная
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                Шпилька резьбовая
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                Гайки. Виды гаек и особенности монтажа (часть 2)
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                Гайки. Виды гаек и особенности монтажа (часть 1)
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                Саморезы по металлу
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                Шурупы и саморезы (часть 2)
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                С новым годом!!!
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                                Динамика цен на сырье в КНР на 14 неделе


                                
                                    Цена на сырье в КНР выросла на 2%, в среднем составляет 3310  юаней/тонна.
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                                Динамика цен на сырье в КНР на 13 неделе


                                
                                    Цена на сырье в КНР упала на 5%, в среднем составляет 3250 юаней/тонна.
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    Расширенный поиск

    
    
    
    
    
     

    
			
        
            
                Производитель
                все
                свернуть
            

            Белоруссия
Китай
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                все
                свернуть
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DIN 976 (975)
TY BY 40024166.017
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                все
                свернуть
            

            4,8
5,8
8,8
10,9

не менее 700 мпа
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                все
                свернуть
            

            без покрытия
белый цинк
оцинкованные
        

    
		

    
    
    

    

        Размер

        

            Выберите диаметр
3
4
5
6
8
10
12
14
16
18
20
22
24
27
30
36
42
48


        

        
            Выберите длину

60
70
80
90
100
120
140
160
180
200
220
240
300


        

        
        
        
    







    
        Все товары
Шпилька DIN 975
Шпилька резьбовая
Шпилька резьбовая "Z"
Шпилька резьбовая высокопрочная
Шпилька сантехническая
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                            Шпилька резьбовая оцинкованная (1м) 60° (РФ)
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                            	
                                        от 40,99 ₽
                                    
                                


                        

                        Добавить в сравнение
                    

                
                    
                        
                            
                                [image: Шпилька резьбовая оцинкованная (2м) 60° (РФ) DIN 976 (975)]
                            
                        

                        
                            Шпилька резьбовая оцинкованная (2м) 60° (РФ)
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                            	
                                        от 81,98 ₽
                                    
                                


                        

                        Добавить в сравнение
                    

                
                    
                        
                            
                                [image: Шпилька резьбовая без покрытия (1м) 60° (РМЗ) —]
                            
                        

                        
                            Шпилька резьбовая без покрытия (1м) 60° (РМЗ)
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                            	
                                        от 50,40 ₽
                                    
                                


                        

                        Добавить в сравнение
                    

                
                    
                        
                            
                                [image: Шпилька резьбовая 5.8 оцинкованная (1м) 60° (РМЗ) TY BY 40024166.017]
                            
                        

                        
                            Шпилька резьбовая 5.8 оцинкованная (1м) 60° (РМЗ)
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                            	
                                        от 42,32 ₽
                                    
                                


                        

                        Добавить в сравнение
                    

                
                    
                        
                            
                                [image: Шпилька резьбовая 5.8 оцинкованная (2м) 60° (РМЗ) TY BY 40024166.017]
                            
                        

                        
                            Шпилька резьбовая 5.8 оцинкованная (2м) 60° (РМЗ)
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                            	
                                        от 84,64 ₽
                                    
                                


                        

                        Добавить в сравнение
                    

                
                    
                        
                            
                                [image: Шпилька резьбовая оцинкованная (0,5 м) DIN 976]
                            
                        

                        
                            Шпилька резьбовая оцинкованная (0,5 м)
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                            	
                                        от 4,87 ₽
                                    
                                


                        

                        Добавить в сравнение
                    

                
                    
                        
                            
                                [image: Шпилька резьбовая А2 (1м) DIN 976 (975)]
                            
                        

                        
                            Шпилька резьбовая А2 (1м)
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                            	
                                        от 146,22 ₽
                                    
                                


                        

                        Добавить в сравнение
                    

                
                            

                        

                    
	
                        
                            
                                
                    
                        
                            
                                [image: Шпилька резьбовая А2 (2 м) DIN 976 (975)]
                            
                        

                        
                            Шпилька резьбовая А2 (2 м)
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                            	
                                        от 190,32 ₽
                                    
                                


                        

                        Добавить в сравнение
                    

                
                    
                        
                            
                                [image: Шпилька сантехническая (пакет) —]
                            
                        

                        
                            Шпилька сантехническая (пакет)
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                            	
                                        от 18,50 ₽
                                    
                                


                        

                        Добавить в сравнение
                    

                
                            

                        

                    


    

    



Показать все

Скрыть





    
	











                 

             
               
                OOO «Метизная Торговая Компания» в качестве лидирующего трейдера на рынке крепежа предлагает широкий ассортимент высококачественной продукции в Москве, Санкт-Петербурге, Саратове, Екатеринбурге и других регионах России.

Шпильки – один из наиболее востребованных товаров из ряда крепежей. Мы стараемся поддерживать широкий ассортимент данного вида изделий, что достигается путем комбинации шага резьбы и длинны стержня. Использование шпилек в качестве крепежного материала конструкций, машин и механизмов оправдано в местах с высоким уровнем нагрузки.

Мы предлагаем шпильки, произведенные на ведущих предприятиях КНР, полностью соответствующие требованиям DIN. Шпилька резьбовая производится из высококачественной стали, что положительно сказывается на ее эксплуатационных качествах.

«МТК» – ведущий поставщик стальных шпилек

Мы готовы предложить одни из самых лучших условий сотрудничества в области метизной продукции.

	Цена резьбовых шпилек определяется их качеством, однако, нам удается предлагать высококачественную продукцию по сравнительно низкой стоимости.
	Для нас нет трудностей с поставками крупных партий, так как мы являемся представителями крупнейших заводов-производителей России и дальнего зарубежья.
	Отгрузка и доставка шпилек возможна как автомобильным, так и железнодорожным транспортом.
	Если Вы не знаете, какой тип резьбовых шпилек купить для Ваших целей, сотрудники «Метизной Торговой Компании» окажут Вам всестороннюю информационную поддержку.


Резьбовая шпилька – один из самых распространенных крепежных элементов

Основные области применения резьбовых шпилек, поставляемых на рынок нашей компанией, – это строительство и ремонт. В данных областях деятельности человека, существует огромное количество ситуаций, когда резьбовая шпилька становится незаменимой.

Примером таких ситуаций можно считать крепление подвесных потолков, систем вентиляций, а также деревянных брусьев. Шпильку резьбовую можно сочетать с шайбой и гайкой для крепления с высокой степенью надежности длинных конструкций.

Если Вас заинтересовало наше предложение, и Вы готовы сделать заказ на шпильки резьбовые, свяжитесь с менеджерами «Метизной Торговой Компании» для осуществления заказа по телефонам: 

	Москва, Можайское шоссе, 25, тел. (495) 921-40-15, (495)134-47-77;
	Воронеж, ул. Базовая, 13г, тел. (473) 233-40-42;
	Краснодар, ул. Сормовская, 7, тел. (861) 210-10-80;
	Нижний Новгород, Московское шоссе, 105, тел. (831) 272-36-84;
	Пермь, ул. Героев Хасана, 80, тел. (342) 215-50-25;
	Самара, ул. Товарная, 70, тел. (846) 312-05-05;
	Саратов, ул. Заводская, 14, тел. (8452) 72-88-96;
	Казань, ул. Тэцевская, 2, тел. (843) 512-06-36;
    
	Санкт-Петербург, ул. Автовская, 16А, тел. (812) 640-03-60;
	Симферополь, ул. Базовая 6, +7(3652)48-07-17;
    
	Екатеринбург, Елизаветинское шоссе, 39А, офис 207, тел. +7 (343) 286-42-24.


Весь комплект продукции с необходимыми параметрами будет доставлен в сжатые сроки.

Вид:

Шпильки сантехнические  


Размер:

Шпильки М3  
Шпильки М4  
Шпильки М5  
Шпильки М6  
Шпильки М8  
Шпильки М10  
Шпильки М12  
Шпильки М14  
Шпильки М16  
Шпильки М18  
Шпильки М20  
Шпильки М22  
Шпильки М24  
Шпильки М27  
Шпильки М30  
Шпильки М36


Стандарт:

Шпильки DIN 975  
Шпильки ГОСТ 9066-75  


Длина:

Шпильки 200 мм  
Шпильки 500 мм  


Материал:

Шпильки из нержавеющей стали  
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        +7 (495) 921-40-15


        msk@mtk-fortuna.ru
        
        
    


    
        


    





    Продукция

Новости

Компания

Условия работы

Контакты


    



                    

                    
                        
                        Цены, указанные на сайте и в e-mail рассылке, не являются публичной офертой!
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